PAGE
3

Решение №024/07/3-1597/2020

«17» июня  2020 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ИП Изотовой Ю.И. на действия организатора закупки – муниципального автономного учреждения «Красноярский парк флоры и фауны  «Роев ручей»  при проведении конкурса на право заключения договора предоставления во временное возмездное владение и пользование (аренду) аттракционов для нужд МАУ «Парк «Роев ручей» (извещение № 32009175262)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1